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 Technische Daten: 

Artikelnr. 

Gewicht [kg] 

Länge [mm] 

Arbeitsdruck [bar] 

Schlagzahl [min-1] 

Drehgeschwindigkeit [min-1] 

Luftverbrauch [m3min-1] 

Schalldruckniveau nach ISO 11201 [dB]

Schallkraftniveau A nach ISO 3744 [dB]

Vibrationsniveau A nach ISO 8662 [ms

Anschluss für Luft 

Anschluss für Wasser 

Einsteckende [mm] 

 Technische Daten: 

Artikelnr. RSS

Gewicht [kg] 13,5

eingezogene Länge [mm] 1369

ausgezogene Länge [mm] 2369

Kolbendurchmesser [mm] 67

 Technische Daten: 

Artikelnr. 

Gewicht [kg] 

Länge [mm] 

Breite [mm] 

Ölmenge im Tank [l] 

Arbeitsdruck [bar] 

Luftstrom [m3] 

Anschlussgewinde (außen) 

DULA

Rück

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PER90 MAX PLUS CPS-LIGHT

26,5 

695 

5-7 

2650 

290 

4,5 

Schalldruckniveau nach ISO 11201 [dB] 105 

Schallkraftniveau A nach ISO 3744 [dB] 123 

Vibrationsniveau A nach ISO 8662 [ms-2] 23 

BSPT 3/4“ 

1/2“ 

22 x 108 sechskant 

RSS102 RSS132 

13,5 15 

1369 1651 

2369 2933 

67 67 

MAZ40 

4,8 

404 

128 

0,5 

4-7 

4,8-7 

R 1“ 

DULA-Säulenbohrhammer 

Rückzugsbohrsäule 

Automatiköler 
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